201206 CRI Abs

Cpto Regional Absoluto / LN Mayores 2020/2021

Clasificacion General

Nombre del Club / Team

Club Alcarrefio de Salvamento

Club Natacion Guadalajara

C.N. Albasit

Club SVAT - Tarancén

Club Deportivo Guardavidas Cuenca

o b~ WDN PR

https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados

Score

749
510
342
337

EARN

Informacion correcta a 06/12/2020 18:55:28



